様式第４号（第９条関係）
電気自動車等導入補助金内容変更承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
一般財団法人 淡路島くにうみ協会

理 事 長 瀧 川　好 美　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　    所（〒　　　　　　　　）

（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名 　　 称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人の場合は氏名）
　電気自動車等導入補助金交付要綱第９条の規定に基づき、補助事業の内容の変更承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　変更の内容
２　変更の理由
３　添付書類（必要に応じ、変更後の書類を添付）
様式第６号（第１１条関係）
電気自動車等導入補助金中止（廃止）承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
一般財団法人 淡路島くにうみ協会

理 事 長 瀧 川　好 美　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（〒　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名 　　 称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
（個人の場合は氏名）
　電気自動車等導入補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、補助事業の中止（廃止）の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　中止（廃止）の理由
２　中止（廃止）の期日
３　申請受付番号

受付番号
様式第１０号（第１７条関係）
電気自動車等導入補助金に係る財産処分承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
一般財団法人 淡路島くにうみ協会

理 事 長 瀧川　好美　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　    所（〒　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名 　　 称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
（個人の場合は氏名）
　電気自動車等導入補助金交付要綱第１７条第２項の規定に基づき、財産処分の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　処分しようとする財産の明細
２　処分の内容
３　処分しようとする理由
４　その他必要な事項